
Přihláška ke školnímu stravování ve Školní jídelně při Mateřské 

škole Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace 

Jméno a příjmení žáka 

Třída 

Datum narození  

Adresa  

Zákonný zástupce 

E- mail a telefonní číslo 

Volba způsobu platby stravného: * nehodící se škrtněte 

-  Hotově v kanceláři ŠJ  

-  Inkasem z běžného účtu na účet školní jídelny  

-  Bankovním převodem na účet školní jídelny 

 

Oběd lze odhlásit den předem nebo v daný den do 7,00 hodin.  

V případě onemocnění lze vyzvednout v první den nemoci od 11 do 11,30 hodin do 

přinesených nádob. Na další dny je nutno oběd odhlásit, pokud se tak nestane, bude nutno 

zaúčtovat doplatek do plné ceny oběda, tj. cenu potravin i mzdové a další náklady, pro žáky 

dotované. Žák, který se nezúčastní školního vyučování, nemá nárok na dotovaný oběd. / 

Vyhláška 107/2005 sb. o školním stravování./ 

Případnou zněnu způsobu platby stravného lze dohodnout od následujícího měsíce s vedoucí 

ŠJ. Provozní řád ŠJ a ostatní informace lze najít na www.msorechov.cz. 

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a/ s pokyny ke stravování, provozním řádem ŠJ a 

způsoby úhrady stravného. 

 

Datum:   ………………………..     Podpis zákonného zástupce žáka:  …………………. 

 

 

 

http://www.msorechov.cz/

